Página 1 de 1

Requerimento Nº 1876/2023

 ‘’. Requeiro informações do Executivo, sobre a
possibilidade da disponibilização de uma
retroescavadeira para realizar a retirada de
escombros e terra, provenientes de um
deslizamento na região do bairro Mont Serrat. ‘’

Requeiro à mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente,
informações do Executivo, se há possibilidade da disponibilização de uma
retroescavadeira para realizar a retirada de escombros e terra, provenientes de um
deslizamento na região do bairro Mont Serrat, Itapevi, mais especificamente na rua
Rua Massape, n° 33.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Senhoras Vereadoras:

Eu, Vereador Dr Lucas Gabriel, venho por meio deste requerimento, em consonância
com os direitos e interesses da nossa comunidade, solicitar a análise e consideração
da disponibilização de uma retroescavadeira para realizar a retirada de escombros e
terra, provenientes de um deslizamento na região do bairro Mont Serrat, Itapevi.

Atendendo a solicitação de munícipes do bairro, mais especificamente na rua Rua
Massape, n° 33, onde ocorreram deslizamentos de terra, causados pelas fortes
chuvas recentes, que fecharam a rua prejudicando o acesso de moradores ás suas
casas.

Aproveito o ensejo para renovar os votos de elevada estima e consideração. R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

18
76

/2
02

3
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 3
0/

10
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
73

03
/2

02
3

-
30

/1
0/

20
23

 1
0:

46
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 3

9P
6-

1Y
A

D
-A

7A
2-

70
70

Página 2 de 1

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 30 de outubro de 2023.

DOUTOR LUCAS GABRIEL CORREIA SILVA MARTINS

VEREADOR – UNIÃO BRASIL

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

18
76

/2
02

3
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 3
0/

10
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
73

03
/2

02
3

-
30

/1
0/

20
23

 1
0:

46
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 3

9P
6-

1Y
A

D
-A

7A
2-

70
70

Câmara Municipal de Itapevi, 30 de outubro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=39P61YADA7A27070, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 39P6-1YAD-A7A2-7070

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

18
76

/2
02

3
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 3
0/

10
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
73

03
/2

02
3

-
30

/1
0/

20
23

 1
0:

46
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 3

9P
6-

1Y
A

D
-A

7A
2-

70
70

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=39P61YADA7A27070
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 39P61YADA7A27070
		2023-10-30T10:46:18-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura